PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCAANNDDIIOOTTAA

SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL 001/2022

O Município de Candiota torna público para conhecimento dos interessados

por intermédio da Secretaria da Fazenda com obediência ao disposto na Lei

10.520, de 18 de julho de 2002, do Decreto Municipal nº 2351, de 02 agosto de

2007 e legislação complementares, torna público a todos os interessados que está

suspenso o PP 001/2022 – Prestação de Serviço de Transporte Escolar, para

análise e adequação do Edital. O Edital será republicado com uma nova data para

abertura do certame. A retirada do edital e demais informações poderão ser obtidas

no site www.candiota.rs.gov.br, ou pelo telefone (53) 3245-7299.

Candiota, 27 de janeiro de 2022.

LUIZ CARLOS FOLADOR

Prefeito Municipal

http://www.candiota.rs.gov.br/